
                    
      

4. januar 2021 

Gode kjære Patriarker ! 

 

Nytt fra Leir nr. 12 Akershus januar 2021. 

 

Kjære patriarker  

Riktig Godt Nytt År ønskes alle patriarkene i Leir nr. 12 Akershus.  

Jeg håper dere alle har hatt en fin, men kanskje annerledes jul sammen med deres nærmeste og 
kommet vel igjennom denne. Jeg håper også at det fremdeles står bra til med alle patriarkene i 
denne meget vanskelige Corona tiden.   

Tirsdag 5. januar skulle jeg som, Hovedpatriark i vår leir, ha ønsket alle dere kjære patriarker hjertelig 
velkommen til årets første leirslagning i 2021. Men slik ble det dessverre ikke.  Corona pandemien 
skaper fremdeles mange restriksjoner og store utfordringer for vår Orden og vår kjære leir.  Vi måtte 
derfor avlyse årets første leirslagning.  

Men nå har vi startet på et nytt år. Et år hvor håpet, grunnet flere nye Corona vaksiner som har 
kommet og er ventet, vil gi oss håpet og troen på mer normale tider hvor vi igjen kan gjenoppta vår 
Ordens virksomhet og dermed våre kjære og etterlengtede leirslagninger hvor vi kan møtes til 
hyggelig samvær og gode samtaler. 

Som jeg har sagt hver gang i mine etter hvert mange månedsbrev, blir savnet etter å se våre kjære 
patriarker på våre leirslagninger stadig sterkere og sterkere for meg som Hovedpatriark. Noe jeg 
også regner med det er for alle dere patriarker.  

Med utgangspunkt i de siste uttalelser fra våre Helsemyndigheter om at de strenge 
smittevernrestriksjoner også må forventes å fortsette utover i første halvdel av 2021, har 
embedskollegiet besluttet å endre deler av vårens og høstens program.  Dette er gjort i samarbeid 
med Leir Norge.  Endringene som tidlige er bekjentgjort og lagt inn i vårt møteprogram er: 
Patriarkgraden i februar blir flyttet til 13. april og DGL graden i april blir flyttet til 5. oktober.  

Da Storlogen fra 1. januar har åpnet for å gjenoppta Ordensvirksomhet, avhengig av 
smittesituasjonen regionalt og lokalt, hadde jeg håpet at vi 2. februar kunne avholdt en vanlig 
leirslagning med begrenset antall patriarker.  Men ut fra de økte smittetall og de nye ekstra ordinære 
smittevern-tiltak som ble kunngjort 3. januar,  

ser vi oss dessverre nødt til å avlyse den oppsatte leirslagningen  
2. februar.   

 



Nå blir det 2. mars som er vår første mulighet for en leirslagning. Så hvis smittesituasjonen i Oslo da 
er under kontroll vil vi prøve å gjennomføre en leirslagning med begrenset antall deltagere. Men dette 
må først godkjennes av DSS. Hvis dette lar seg gjøre blir det etter mal fra den leirslagningen vi måtte 
avlyse i september i fjor.  Da med påmelding og matbestilling etter «først til mølla prinsippet».  Dette 
vil vi omgående komme tilbake så snart vi vet noe mer. 

Som jeg tidligere har skrevet må vi dessverre leve med strenge smittevern restriksjoner også en god 
stund ut over våren. Men ut fra at vi nå har startet vaksineringen mot Corona, håper jeg inderlig at vi 
snart kan se «lys i tunellen».  

Jeg vet at patriarkene stadig sterkere og sterkere savner kontakten med de andre patriarkene i 
Leiren, men håper dere i denne vanskelige tiden, ser positivt på at vi prioriterer helsen til hver enkelt 
og unngår enhver form for smitterisiko. 

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere har sluttet så godt opp om vår leir i denne vanskelige tiden. 
Noe jeg inderlig håper vil fortsette også etter denne ufrivillige Corona pausen og med de spesielle 
smittevern restriksjoner vi antakelig må ha enda en god stund fremover.  

Hold dere friske og hold kontakten med hverandre. Jeg gleder meg stort til å treffe dere igjen i vår 
kjære Leir Akershus når Corona pandemien tillater det.  

 

                     
    

 


